¢

@

Anno 2023

OGGETTO:

VISTA

VISTO

VERIFICATO

CONSIDERATO

OSSERVATORIO DI ASTROFISICA

‘ lNAF E SCIENZA DELLO SPAZIO DI BOLOGNA DAS

/\/w/\_[\ﬂ,ﬂnﬂ.ﬂfp\

Determinazione n. 95
Bologna, 22 maggio 2023

Pubblica selezione per il conferimento di un Assegno di Ricerca dal titolo: “Sistemi
embedded, sistemi di rete e acquisizioni dati per sistemi di ottica adattiva
astronomici”, indetta con Determinazione n. 185 del 12 dicembre 2022. Presa
d’atto di selezione deserta.

IL DIRETTORE

la propria Determinazione Direttoriale del 12 dicembre 2022, n. 185 con la quale €
stata indetta la pubblica selezione per il conferimento di conferimento di un
Assegno di Ricerca dal titolo: “Sistemi embedded, sistemi di rete e acquisizioni
dati per sistemi di ottica adattiva astronomici”;

il Bilancio Annuale di Previsione dell"Istituto Nazionale di Astrofisica" per
I'Esercizio Finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Amministrazione con la
Delibera del 29 dicembre 2022, numero 127;

che la copertura finanziaria é garantita dai fondi assegnati nel bilancio all’Obiettivo
Funzione 1.05.03.35 (Work-Packages progetti E-ELT);

che entroil giorno 31 gennaio 2023, data di scadenza della selezione in oggetto, non
¢ pervenuta nessuna domanda di partecipazione alla selezione stessa;

per quanto sopra premesso ed espresso

DETERMINA

Art. 1. Di prendere atto dell’esito negativo della selezione pubblica per il conferimento di conferimento
di un Assegno di Ricerca dal titolo: “Sistemi embedded, sistemi di rete e acquisizioni dati per sistemi
di ottica adattiva astronomici’, a causa della mancata presentazione di domande di partecipazione da
parte di eventuali candidati.

Art. 2. . La presente Determinazione sara pubblicata sul "Sito Web" dell’"Osservatorio di Astrofisica e
Scienza dello Spazio di Bologna".

IV Direttore




